

KESKI-SUOMEN YLEISURHEILU RY

VUOSIKERTOMUS 2015

TOIMINTA – AJATUS

Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n toiminta-ajatus on palvella Suomen Urheiluliiton Keski-Suomen piirin alueella yleisurheilua harrastavia seuroja kaikissa yleisurheiluun liittyvissä yhteisissä toiminnoissa.

YLEISKATSAUS

Keski-Suomen Yleisurheilun jäsenenä oli toimintakauden alkaessa 34 seuraa.

Yleisurheilupassin lunasti 1601 piirin urheilijaa. Lisäystä edellisvuoteen verrattuna oli 111 lisenssiä. Suomenmestaruuspisteitä kerättiin 472, miinusta edelliseen vuoteen oli 19 pistettä. Piirien välisessä seuraluokittelussa sijoituttiin jälleen kahdeksanneksi 1876,75 seuraluokittelupisteellä, vaikka pistepotti hieman pienenikin viime kaudesta (1929,5). Superseuramme Jyväskylän Kenttäurheilijat vei valtakunnallisen seuraluokittelun voiton 1288,5 pisteellä, parantaen seuraluokittelupottiaan 42,5 pisteellä. Keski-Suomen historian toinen Kalevan Malja kannettiin kotiin seuraluokitteluvoiton sekä Kultaisen Juoksijan voiton kera, kyseessä on historiallinen triplavoitto. JKU kannattelikin pitkälti piirin menestystä. Valioluokkaan ei alkavalle kaudelle noussut yhtään seuraa. Seuraluokittelupisteille pääsi kaiken kaikkiaan 24 Keski-Suomen Yleisurheilun seuraa.

Aikuisten piirinmestaruuskilpailuissa jaettiin valmennusstipendejä parhaiden tulosten tekijöille. Tämän bonuskilpailun voitti Äänekosken Urheilijoiden Aino Pulkkinen. Valmentajakilpailun voiton vei Antero Liukkonen. Valmentajakilpailun pisteille pääsi kaiken kaikkiaan 43 valmentajaa.

Peurunka Sisulisäcup käytiin kolmatta kertaa. Cupilla kannustettiin monipuoliseen kilpailemiseen ja osallistumaan piirinmestaruuskisoihin ja aluehuipentumiin. Kisasarjan tukijana toimi aiempien vuosien tapaan Kuntoutumis- ja liikuntakeskus Peurunka, jonka kanssa yhteistyö jatkui vahvana.

Piirimme urheilijat edustivat arvokilpailuissa seuraavasti:

14.2 Hallimaottelu FIN-SWE-NOR-DEN/ISL Barum, NOR

M 60m aj Elmo Lakka JKU
M Pituus Kristian Pulli KaipVi
M 4x200m Petteri Monni JKU
M 4x200m Elmo Lakka JKU
N 60m Hanna-Maari Latvala JKU
N 200m Hanna-Maari Latvala JKU
N Pituus Emmi Mäkinen JKU
N 4x200m Hanna-Maari Latvala JKU

6.-8.3 EM-hallit EM-hallit M/N Praha, CZE

N 60m Hanna-Maari Latvala JKU

23.5. PM-10000m Aarhus, DEN

M 10000m Jaakko Nieminen JKU

30.5. PM-Maraton Tukholma, SWE

M Miika Takala JKU

6.-7.6 EST-FIN-SWE moniottelu-mo Tartto, Viro

M 10-ottelu Sami Itani JKU

20.-21.6 European Team Championships, Super Tsheboksary, RUS

M 110m aj Elmo Lakka JKU

M Pituus Kristian Pulli KaipVi

M 4x400m Petteri Monni JKU

4.-5.7 Euroopan Cup, moniottelut,(1. ja) 2. liiga Inowroclaw, POL

M 10-ottelu Sami Itani JKU

8.-12.7 Universiadit Gwangju, KOR

M 400 m aj Petteri Monni JKU

N 100 m Hanna-Maari Latvala JKU

N 200 m Hanna-Maari Latvala JKU

N Moukari Johanna Salmela JKU

9.-12.7 Nuorten EM-kisat M/N22 Tallinna, EST

M22 110m aj Elmo Lakka JKU

M22 Pituus Kristian Pulli KaipVi

M22 3-loikka Kristian Pulli KaipVi

M22 4x100 m Elmo Lakka JKU

N22 Pituus Emmi Mäkinen JKU

N22 Kiekko Salla Sipponen KeuKis

16.-19.7 Nuorten EM-kilpailut M/N19 Eskilstuna, SWE

M19 110 m aj Ilari Manninen JKU

M19 Kiekko Veikko Laitinen KeurKi

N19 1500m Saija Seppä SuoU

N19 100m aj Emma Koistinen JKU

N19 4x100m Emma Koistinen JKU

N19 4x100m Aino Pulkkinen ÄänUrh

22.-30.8 MM-kilpailut M/N Peking, CHN

M Maraton Henri Manninen JKU

29.-30.8 PM-nelimaottelu Espoo, FIN

M19 110m aj Ilari Manninen JKU

M19 Kuula Matti Kahilainen PihtipTui

M19 Kiekko Veikko Laitinen KeurKi

M19 4x100m Ilari Manninen JKU

N19 200m Emma Koistinen JKU

N19 100m aj Emma Koistinen JKU

N19 4x100m Emma Koistinen JKU

12.-13.9 Ruotsi-Suomi M/N & M/N17 Tukholma, SWE

M17 110m aj Miska Sundberg JKU

M17 Keihäs Daniel Heinonen JämsI

N17 100m Aino Pulkkinen ÄU

N17 200m Aino Pulkkinen ÄU

N17 800m Heini Ikonen JKU

N17 800m Saija Seppä SuoLU
N17 1500m Saija Seppä SuoLU
N17 3-loikka Laura Rautiainen SaarijPu
N17 4x100m Aino Pulkkinen ÄU
M17 4x100m Miska Sundberg JKU (varalla)

M 10000m Henri Manninen JKU
M 5000/10000m Jaakko Nieminen JKU (varalla)
M 110m aj Elmo Lakka JKU
M 400m aj Petteri Monni JKU
M Pituus Kristian Pulli KaipVi
M 4x100m Elmo Lakka JKU
N 100m Hanna-Maari Latvala JKU
N 200m Hanna-Maari Latvala JKU
N 4x100m Hanna-Maari Latvala JKU

7.11. PM-maastot Göteborg, SWE

M Jaakko Nieminen JKU

Kunniakierrokseen osallistui 14 seuraa ja rahaa kerättiin lähes tuplasti viime vuotta enemmän 41 463 euroa. Piirin kunniakierrospäällikkönä toimi Harri Merta.

Keski-Suomen Yleisurheilu tiedotti toiminnastaan nettisivujen kautta , sähköpostitiedotteilla sekä kesäkaudelle valmistuneella kilpalukalenterilla eli yu-muistiolla.

Tomi Nissinen on toiminut leiri- ja nuorisopäällikkönä. Keski-Suomen Yleisurheilun kotisivuja ja toimintakilpailujen tilastointia hoiti Matti Aaltonen. Piirinennätyksiä tilastoi Esa Kaihlajärvi. Nuorisotoimintakilpailu ja seuraluokittelu on SUL:n valtakunnallisesta tilastosta ja niiden piiriyhteenvedon kokosi Rauno Kotkajuuri.

Keski-Suomen Yleisurheilun pääyhteistyökumppaneina toimivat Keski-Suomen Osuuspankki sekä Kuntoutumis- ja liikuntakeskus Peurunka. Keski-Suomen Osuuspankin kanssa pääyhteistyömuoto olivat Hippon Power-leiritys sekä piirinmestaruuskilpailut. Peurungan kanssa pääyhteistyömuotona oli Peurunka Sisulisäcup.

Monilla osa-alueilla saavutettiin taloudellista kasvua, mutta valmennustoiminnassa tulos oli tappiollinen. Panostus leiritoiminnan laatuun ei tuonut vielä lyhyellä aikajänteellä toivottua osallistujamäärää ja tulosta, mutta suunta on oikea. Toimintakausi näyttää XXXX euron alijäämää. Kesyn taloudellinen tilanne ja maksuvalmius on kaikesta huolimatta hyvä.

HALLINTO

Keski-Suomen Yleisurheilun hallitus kokoontui tilikauden aikana 7 kertaa.

Edellinen hallitus kokoontui tilikaudella 01.10.2014 - 30.09.2015 kaksi kertaa ja uusi hallitus viisi kertaa. Anssi Kuusela ja Jukka Väärämäki jäivät hallituksesta pois ja uutena hallitukseen valittiin Paavo Vaarala sekä Pasi Valoranta.

Kari Kaski, pj. (7)
Jarno Kinnunen, sihteeri (6)
Tapio Kinnunen (7)
Kari Kallio (6)
Esa Kaihlajärvi (7)
Ella Salmela, vara pj.(3)
Anssi Kuusela (2)
Kari Vesterinen (6)
Paavo Vaarala (3)
Pasi Valoranta (5)

Hallituksen apuna ovat toimineet nuoriso- ja valmennustoimikunta sekä kilpailu- , tuomarikoulutus-, ja kävelytoimikunta, joiden puheenjohtajat kuuluivat Keski-Suomen Yleisurheilun hallitukseen. Kunniaatoimikunnan tehtäviä hoiti johtoryhmä. Johtoryhmään kuuluivat Kari Kaski, Ella Salmela, Pasi Valoranta ja Jarno Kinnunen. Hallitus vastasi itse tiedotustoiminnasta.

KIRJANPITO JA TILINTARKASTAJAT

Yhdistyksen kirjanpito ja toimistopalvelut ostettiin Keski-Suomen Liikunta ry:lta. Tilintarkastajana on toiminut Reijo Korpela, toiminnantarkastajana Markku Koistinen ja heidän varajäseninään Kaija Hihnala sekä Matti Messala

EDUSTUKSET

Keski-Suomen Yleisurheilun tukisäätiön valtuuskuntaan on Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n edustajana kuulunut Pasi Valoranta ja Kari Kaski. Säätiön hallituksessa on Keski-Suomen Yleisurheilun edustajana toiminut Kari Rautava.

Suomen Urheiluliiton liittovaltuustossa piirin edustajina toimivat Ella Salmela (liittovaltuuston varapuheenjohtaja) ja Esa Kaihlajärvi. Heidän varajäseninään toimivat Jarkko Toivola ja Kari Kaski. Suomen Urheiluliiton läntisen alueen aluejohtoryhmään ovat kuuluneet Ella Salmela sekä Esa Kaihlajärvi. Lisäksi Ella Salmela on kuulunut Suomen Urheiluliiton viestintä- ja markkinointivaliokuntaan sekä ehdollepanotoimikuntaan. .

VIERAILUT

Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n syyskokouksessa oli Suomen Urheiluliiton edustajana SUL:n valmennuspäällikkö Jorma Kemppainen ja aluepäällikkö Tapio Rajamäki sekä kunniakierrospäällikkö Harri Merta.

HUOMIONOSOITUKSET

Kunniatoimikunta jakoi toimintakauden aikana seuraavat Kesyn huomionosoitukset.

Keuruun Kisailijat 100v.
Äänekosken Huima 110v.
Viitasaaren Viesti 100v.
Saarijärven Pullistus 110v
Toivakan Rivakka 100v.

VALMENNUS- JA NUORISOTOIMIKUNTA

Valmennus- ja nuorisotoimikunnan päätehtäviä ovat olleet SUL:n I-tason ohjaaja- ja valmentajakoulutuksen, opettajakoulutuksen sekä Hippo Power että piirileirityksen järjestäminen ja organisoiminen piirin toiminta-alueella. Lisäksi Hese-koululaiskisojen sekä Vattenfall seuraottelun organisoiminen sekä valmennukselliset seurakäynnit ja nuorisovalmennustoiminta ovat kuuluneet toimikunnan vastuulle.

Valmennus- ja nuorisotoimikunnan ovat muodostaneet Ella Salmela (pj, ohjaaja- ja valmentajakoulutus), Jarkko Finni (nuorisovalmennus), Jesse Jokinen (opettajakoulutus), Tomi Nissinen (leirivastaava, seurapäällikkö), Kari Kallio (seurakäynnit, nuorisopäällikkö) sekä Terhi Hiltunen. Toimikunta on huolehtinut yhteisesti vastuualueistaan.

Koulutus

Lasten Yleisurheiluohjaajakursseja (12 h) toteutettiin ennätyskelliset kolme kappaletta. Jyväskylässä 22.-23.11.2014, Jämsässä 25-26.4.2015 sekä Pihtiputaalla 16-17.5.2015. Osallistujia oli Jyväskylän Kenttäurheilijoista (12) Kaipolan Vireestä (10), Pihtiputaan Tuiskusta (9), Viitasaaren Viestistä (2), Äänekosken Urheilijoista (1) Muuramen Yrityksestä (1) sekä naapuripiirin Haapajärven Kiiloista (!) eli yhteensä 36 henkilöä. Kouluttajana Jyväskylän kurssilla toimi Jesse Jokinen, Jämsässä Ella Salmela ja Pihtiputaalla Anna-Mari Jetsu.

Nuorten Yleisurheiluohjaajakurssi järjestettiin Jämsässä 23-24.5. ja 6-7.6. Koulutuksen osallistujamäärä oli 11 henkilö, joista yksi oli Kangasniemen Kalskeesta ja 10 Kaipolan Vireestä. Koulutuksen koordinoi SUL:n Tapio Rajamäki. Kurssin kouluttajina toimivat mm. Tapio Rajamäki sekä Tanja Niemi ja Jouko Laine.

Opettajakoulutusta ei kuluvaan toimintavuonna toteutettu. Koulutusten hinnat sekä kouluttajakorvaukset ovat olleet SUL:n suositusten tasolla ja koulutus palaute on ollut erinomainen.

Leiritys

HippoPower -leirejä järjestettiin toimintakauden aikana neljä kappaletta, kaksi Hipposhallilla ja kaksi Peurungassa. Leireille osallistui yhteensä 31 urheilijaa. Kouluttajina toimivat Heli Korhonen, Jarkko Parkkonen ja Rebekka Rekola. Leiripäällikkönä toimi Tomi Nissinen

Piirileirejä järjestettiin viisi, joista kolme toteutettiin Hipposhallilla ja kaksi Kuortaneella. Leireille osallistui yhteensä 48 urheilijaa (keihäs 6, kestävyysjuoksut 8, kilpakävely 4, korkeushyppy 8, kuula/kiekko/moukari 4, moniottelut 4, pika/aitajuoksut 6, pituus/kolmiloikka 8) sekä 7 vanhempainryhmäläistä. Kouluttajina toimivat Matti Kahilainen (vanhempainryhmä), Joonas Jokivartio (seiväs, pika- ja aitajuoksut), Eveliina Hovinen (pituus ja 3-loikka), Kari Kallio (kestävyysjuoksu, kilpakävely), Tuukka Vuorinen (korkeus), Antoni Stranden (heitot). Leiripäällikkönä toimi Tomi Nissinen.

Suomen Urheiluliiton läntisen alueen (Keski-Suomi, Keski-Pohjanmaa ja Etelä-Pohjanmaa) koordinoimaan alueleiritykseen Kuortaneelle valittiin 21 urheilijaa (pikajuoksu 1, aitajuoksut 4, kestävyysjuoksut 5, pituushyppy 2, kolmiloikka 2, korkeushyppy 2, seiväshyppy 4, kuulantyyntö 2) piirimme seuroista.

Kilpailutapahtumat

Koululaisille suunnattu Hese-piirikisa toteutettiin 22.4. Harjun kentällä JKU:n toteuttamana. Kilpailuun osallistui XX koulujoukkuetta Jyväskylästä, Keuruulta, Jämsästä, Multialta..... Kilpailua markkinoitiin OAJ:n kautta. Hese-piirikisan voittaja oli Keljon Koulun 6A Jyväskylästä, joka osallistui valtakunnalliseen Hesefinaaliin Tampereella sijoittuen 11.sijalle

Vattenfall seuracupin piirikilpailut toteutettiin 23.6. Saarijärvellä ja 28.7. Pihtiputaalla. Piirikisoihin osallistui yhdeksän seuraa. Piirikisassa Kilo sarjan voitti Pihtiputaan Tuisku ollen valtakunnallisessa finaalissa neljäs (pisteitä 360,5) parantaen kuitenkin pistepottiaan viime vuodesta. Mega-sarjan piirikisan voitti puolestaan XXX Giga-sarjan voitti XXX. Tera-sarjan piirikisan sekä saman sarjan koko valtakunnallisen Finaalin Helsingissä voitti jälleen Jyväskylän Kenttärheilijat 367 pisteellä.

Valmennus

Piirin yhteistä nuorisovalmennusryhmätoimintaa on toteutettu JKU:n järjestämänä toimintana, joka on ollut avointa kaikille piirin urheilijoille seurasta riippumatta. Piirin vuorot Hipposhallilla pyörivät normaalisti tiistai-iltaisin. Mahdollistimme osaltamme Suomen Urheiluliiton järjestämiä lajikoulutustilaisuuksia.

Nuorisovalmennusseurakäyntejä toteutettiin yhteensä 2 kpl. Kari Kaski koordinoi seurakäynnit ja kouluttajat näille käynneille. Valmennuksellisten seurakäyntien kohteena olivat mm. Hankasalmen Hanka (1kpl), Pihtiputaan Tuisku (1 kpl).

KILPAILUTOIMIKUNTA

Kilpailutoiminnan osalta vuoden 2015 kovin saavutus oli Jyväskylän Kenttärheilijöiden pysyminen valtakunnan ykköseurana yleisurheilussa. Seura voitti toistamiseen triplan eli Kultaisen Juoksijan, Seuraluokittelun ja Kalevan Maljan ja samalla tämä oli ensimmäinen tupla tripla yleisurheilun historiassa. Tämä on tärkeä asia sekä seuralle, että myös koko Keski-Suomen piirille. Hyvällä yhteistoiminnalla myös pienempien seurojen lahjakkaimpia urheilijoita on saatu entistä laadukkaampaan valmennustietouden sekä harjoitusmahdollisuuksien pariin piirin sisällä.

Kilpailujen osalta jatkettiin aluemestaruuskisoja sarjoissa M/N17, 19 ja M/N. Myös Peurunka Sisulisäcup jatkui viime vuosien tapaan. Sisulisäkisojen haku oli hieman aktiivisempaa kuin edellisenä vuonna. Piirin myöntämien muiden kilpailujen järjestämishalukkuus sen sijaan pysyi ennallaan. Seuraluokittelupisteissä jäätiin viime vuodesta, vaikka JKUn pistemäärä hieman kasvoikin. Huolestuttavaa on edelleen se, että muiden piirin seurojen seuraluokitus pisteet laskivat. Piirin lisenssimäärät jatkoivat tästä huolimatta tasaista kasvuaan.

Seurat ovat omaksuneet hyvin kilpailujen haun kilpailukalenteri.fi-sivuston kautta. Lisälajien tai lajimuutosten teko onnistui hyvin piirin kilpailuvastaavan kautta. Kesyn nettisivut palvelivat edelleen hyvin kilpailutietojen julkistamisessa. Seuraava haaste seuroille on uusiutuva tulospalveluohjelma.

Kilpailutoimikunnan ovat muodostaneet Esa Kaihlajärvi (pj.), Jukka Väärämäki, Tapio Kinnunen, Rauno Kotkajuuri, Susanne Forsberg sekä Kari Vesterinen.

Kilpailutoiminta

Kuluvana vuonna järjestettiin Keski-Suomessa seuraavat arvokilpailut ja kansalliset kilpailut:

SM-kisat

7- 8.3. SAUL SM-hallit, Jyväskylä (Jyväskylän Kenttärheilijat)

11- 12.7. SAUL SM-moniottelut (Saarijärven Pullistus)

6.9. SAUL SM Heitto-5ottelut (Jyväskylän Kenttärheilijat)

Kv. hallikilpailu

7.2. JIG, tv-kisa (Jyväskylän Kenttärheilijat)

Nuorten eliittikisat

18.6. Nuorten Eliittikilpailut, Jyväskylä (Jyväskylän Kenttärheilijat)

24- 28.6. lajitarnevaalit:

Aita- ja pikajuoksut, Jämsä (Jämsänkosken Ilves)

Kestävyysjuoksut, pituus ja kolmiloikka, Jämsä (Kaipolan Vire)

Keihäs, Pihtipudas (Pihtiputaan Tuisku)

Tähtikisat:

19.06. 49. Keuruun Juhannuskisat (Keuruun Kisailijat)

21.06. 79. Saarijärven Juhannuskisat (Saarijärven Pullistus)

Kansalliset kisat:

1.5. Summassaari Maraton, Saarijärvi (Saarijärven Pullistus)

4.6. Äänekoski Games, Äänekoski (Äänekosken Urheilijat)

11.6. Jyväskylä Games, Jyväskylä (Jyväskylän Kenttärheilijat)
9.7. Viitasaaren Viestin 100v. juhlakilpailut (Viitasaaren Viesti)
11 -12.9. Finlandia Marathon (Jyväskylän Kenttärheilijat)

Aluemestaruuskisat:

11- 12.7. M/N, MN19,MN17 moniottelut Saarijärvi (Saarijärven Pullistus)

Piirin myöntämät kisat:

Peurunka Sisulisäcup

9-15 v. sisulisähuipentumissa kerätyillä pisteillä käyty henkilökohtainen kisa.

Vattenfall Seuracupin piirikilpailut:

Osa 1: 23.6. Saarijärvi (Saarijärven Pullistus, yhteistyössä)

Osa 2: 28.7. Pihtipudas (Pihtiputaan Tuisku, yhteistyössä)

Piirinmestaruusmitalit jaettiin seuraavissa kisoissa:

| Pvm | Kilpailu: | Paikka | Järjestävä seura |
|-----------|-------------------------|---------------|----------------------------|
| 26.4. | Maantiejuoksut M/N-MN17 | Jyväskylä | Jyväskylän Kenttärheilijat |
| 1.5. | Maraton M/N | Saarijärvi | Saarijärven Pullistus |
| 23.5. | Maastojuoksut T/P 9-15 | Saarijärvi/Py | Pylkönmäen Yrittävä |
| 27.6. | M/N 10000m | Jämsä | Kaipolan Vire |
| 11- 12.7. | Ottelut T/P9 - 15 | Saarijärvi | Saarijärven Pullistus |
| 7.-8.8. | Huipentuma T/P 9-15 | Jyväskylä | Jyväskylän Kenttärheilijat |
| 30.8. | Viestit T/P9 - 15 | Jämsä | Kaipolan Vire |
| 9.9. | Kävelyt, rata | Jämsä | Kaipolan Vire |
| 20.9. | Ottelut II T/P9-13 | Äänekoski | Äänekosken Urheilijat |

TUOMARIKOULUTUSTOIMIKUNTA

Tuomarikoulutustoimikunnan tehtävänä on ollut piirin tuomarikoulutusten järjestäminen sekä ylituomareiden asettaminen piirin kilpailuihin. Tuomarikoulutusta on järjestetty kysynnän mukaan.

Tuomarikoulutustoimikunnan ovat muodostaneet Tapio Kinnunen (puheenjohtaja) Kari Rautava (päätuomarikouluttaja), Esa Kaihlajärvi (tason 1-3 tuomarikoulutus), Pentti Vesterinen (tason 1-3 tuomarikoulutus), Tapio Kinnunen (kävelytuomarikoulutus), Jarno Kinnunen (kävelytuomarikoulutus), Esko Poikolainen (kävelytuomarikoulutus), Raimo Lipponen (kuulutus), Pasi Kalmari (kuulutus) ja Aki Viitanen (lähetys).

Yleisurheilutuomarikoulutus 1-taso järjestettiin 16.5. Jämsässä Paunun kentällä, osallistujia koulutuksessa oli noin 20. Lähettäjäkoulutus järjestettiin kävelytuomarikoulutuksen yhteydessä 15.6 Jyväskylässä. Osallistujia lähettäjäkoulutuksessa oli 12.

SUL:n järjestämille tuomarikoulutuspäiville osallistuivat Aki Viitanen, Esa Kaihlajärvi ja Pauli Huuskonen.

KÄVELYN KEHITTÄMISTOIMIKUNTA

Kesyn kilpakävelytoimintaa veti kävelyn kehittämistoimikunta, johon kuuluivat Tapio Kinnunen (pj), Esko Poikolainen (vpj), Jarno Kinnunen (siht), Teija Hokkanen, Pirjo Karetie, Heidi Katajämäki, Anneli Kuukkanen ja Kirsi Yijälä. Toimikunta kokoontui vuoden aikana yhden kerran ja piti tiiviisti yhteyttä puhelimella ja sähköpostilla.

Kävelytoiminta

Kilpakävelyn pm hallikisat pidettiin 25.2. Hipposhallissa ja ratakävelyn pm-kisat pidettiin 8.9. Kaipolassa. Maantiekävelyt olivat tänä vuonna aluemestaruuskisoina Vaasassa 30.5. Sisulisälkäisten pm-hallimestaruudet ratkottiin Hipposhallissa ja ulkokauden piirinmestaruudet puolestaan sisulisähuipentumassa Jyväskylässä 7.8. Keski-Suomessa oli muutoinkin mukavasti aluekilpailuja, joissa oli myös kävely mukana. Kisat jakaantuivat tasaisesti eri puolelle maakuntaa.

Saavutukset

14-15 vuotiaiden SM-kisoissa Oulussa 21.8. oli Keski-Suomesta yksi osanottaja. Veteraanien menestys oli hyvä, kansainvälisen menestyksen lisäksi tuli menestystä SM-kioissa. Jyväskylän SM-kisoissa Keski-Suomen kävelijät saavuttivat 5 Suomen mestaruutta. Sisulisäikäisissä on tulossa lukuisia lahjakkaita kävelijöitä.

Koulutustoiminta

Piiri- ja alueleirityksessä Keski-Suomesta oli 4 kävelijää. Myöskin Hippo Power-leirityksessä kävely oli vahvasti mukana. Kesän aikana pidettyjen kisojen yhteydessä järjestettiin kävelyn opastusta mm. Kaipolassa.

Tuomaritoiminta

Keski-Suomen kävelytuomareista oli Seinäjoen SM-viesteissä 4.7. tuomareina Paavo Vaarala ja Tapio Kinnunen sekä 14-15-vuotiaiden SM-kisoissa Oulussa 21.8. ylituomarina Jarno Kinnunen sekä tuomarina Tapio Kinnunen.

Kävelytuomarikurssi järjestettiin Jyväskylässä 15.6. ja kurssin tuloksena saatiin 5 uutta kävelytuomaria. Keski-Suomessa on tällä hetkellä 15 seurassa 60 kortillista kävelytuomaria joista 7 on liittotuomaria ja 53 piirituomaria.

TOIMINTAA KUVAAVAT TILASTOT JA TUNNUSLUVUT

Jäsenseurat toimintakauden 2015 aikana

1. ALVAJÄRVEN RYHTI
2. HANKASALMEN HANKA
3. HARJUN URHEILIJAT –82
4. JYVÄSKYLÄN KENTTÄURHEILIJAT
5. JYVÄSKYLÄN TOVERIT
6. JÄMSÄNKOSKEN ILVES
7. JÄMSÄNKOSKEN JYRY
8. KAIPOLAN VIRE
9. KANNONKOSKEN KIHON
10. KARSTULAN KIVA
11. KEURUSSELÄN MARATONKERHO
12. KEURUUN KISAILIJAT
13. KIVIJÄRVEN KIVEKKÄÄT
14. KOIVISTON KIPINÄ
15. KONNEVEDEN URHEILIJAT
16. KYJJÄRVEN KYKY
17. LAUKAAN URHEILIJAT
18. LEIVONMÄEN PYRY
19. MULTIAN JYSKE
20. MUURAMEN YRITYS
21. MUURASJÄRVEN MURTO
22. PETÄJÄVEDEN PETÄJÄISET
23. PIHTIPUTAAN TUISKU
24. PYLKÖNMÄEN YRITTÄVÄ
25. SAARIJÄRVEN PULLISTUS
26. SUOLAHDEN URHO
27. SÄYNÄTSALON RIENTO
28. TIKKAKOSKEN TIKKA
29. TOIVAKAN RIVAKKA
30. UURAIKSEN URHEILIJAT
31. VAAJAKOSKEN KUOHU
32. VIITASAAREN VIESTI
33. ÄÄNEKOSKEN HUIMA
34. ÄÄNEKOSKEN URHEILIJAT

Toimintakauden alkaessa jäsenseuroja oli 34.

Keski-Suomen Yleisurheilun toiminta piirien välisessä vertailussa

Alla on Keski-Suomen Yleisurheilun toiminta piirien välisessä vertailussa seuraluokittelupistein mitattuna sekä vertailuna aiempiin vuosiin.

| | Sijoitus | Kalevan malja | Arvokisat | Luokkaurheilijat | SM 14/15 | Passit | Yht. |
|------|----------|---------------|-----------|------------------|----------|--------|---------|
| 2008 | 11. | 310,5 | 200 | 580,5 | 43 | 306,75 | 1440,75 |
| 2009 | 11. | 235 | 128 | 536,5 | 34 | 314,25 | 1247,75 |
| 2010 | 11. | 278,5 | 183 | 538,5 | 75 | 322,75 | 1397,75 |
| 2011 | 9. | 301 | 190 | 585 | 95,5 | 310,5 | 1482 |
| 2012 | 8. | 395 | 250 | 629 | 114 | 328,25 | 1716,25 |
| 2013 | 8. | 474,5 | 248,25 | 669,5 | 78,75 | 353,75 | 1824,75 |
| 2014 | 8. | 491 | 285 | 707 | 74 | 369,5 | 1929,5 |
| 2015 | 8. | 472 | 225 | 663 | 117 | 399,75 | 1876,75 |

Seurojen toiminta kaudella 2015 = seuraluokittelu 2016

Keski-Suomen Yleisurheilun jäsenseurojen toiminta kaudella 2015 Suomen Urheiluliiton valtakunnallisen seuraluokittelupistein mitattuna. Kuluneen kauden seuraluokittelu määrittelee seuran luokan ja sen mukaiset maksut seuraavaan kilpailu- ja toimintakauteen.

Keski-Suomen Yleisurheilu ry. Seuraluokittelu 2016

| Sijoitus | | Seura | Kaleva | Arvo | Luokka | SM | Lisens | Yht | Edel.v. | Muutus |
|----------|-----|----------------------------|------------|------------|------------|------------|---------------|----------------|---------------|---------------|
| Suom | K-S | | malja | kisat | urheil | 14-15 | | | | |
| | | Superluokka | | | | | | | | |
| 1 | 1 | Jyväskylän Kenttärheilijät | 346,5 | 135 | 461,5 | 86 | 259,25 | 1288,25 | 1246 | 42,25 |
| | | Valioluokka | | | | | | | | |
| | | 1. Luokka | | | | | | | | |
| 2 | 93 | Äänekosken Urheilijat | 19 | 10 | 30,5 | 9,5 | 12 | 81 | 85 | -4 |
| 3 | 97 | Saarijärven Pullistus | 24 | 10 | 26,5 | 1 | 16 | 77,5 | 105,5 | -28 |
| 4 | 103 | Keuruun Kisailijat | 21 | 20 | 17,5 | 7 | 5,5 | 71 | 100,75 | -29,75 |
| 5 | 111 | Suolahden Urho | 30 | 10 | 10 | 3 | 9,75 | 62,75 | 55,75 | 7 |
| 6 | 120 | Kaipolan Vire | 4 | 10 | 20,5 | 1 | 22,75 | 58,25 | 66 | -7,75 |
| 7 | 136 | Pihtiputaan Tuisku | 7 | 10 | 17 | 1,5 | 15 | 50,5 | 34,5 | 16 |
| | | 2. Luokka | | | | | | | | |
| 8 | 174 | Multian Jyske | 3 | 0 | 17,5 | 5 | 6,25 | 31,75 | 33,25 | -1,5 |
| 9 | 176 | Viitasaaren Viesti | 0 | 0 | 16,5 | 0 | 15 | 31,5 | 46,5 | -15 |
| 10 | 191 | Kannonkosken Kiho | 6 | 10 | 9 | 0 | 0,75 | 25,75 | 32,5 | -6,75 |
| 11 | 200 | Muuramen Yritys | 1,5 | 0 | 8,5 | 0 | 14,75 | 24,75 | 11,75 | 13 |
| 12 | 200 | Jämsänkosken Ilves | 5 | 10 | 6 | 0 | 3,75 | 24,75 | 21 | 3,75 |
| 13 | 268 | Hankasalmen Hanka | 0 | 0 | 5,5 | 0 | 4,75 | 10,25 | 28,75 | -18,5 |
| 14 | 270 | Kyyjärven Kyky | 3 | 0 | 6,5 | 0 | 0,5 | 10 | 6,25 | 3,75 |
| 15 | 298 | Vaajakosken Kuohu | 2 | 0 | 4 | 0 | 1,25 | 7,25 | 9,5 | -2,25 |
| 16 | 301 | Karstulan Kiva | 0 | 0 | 0 | 3 | 3,25 | 6,25 | 1,5 | 4,75 |
| 17 | 313 | Pylkönmäen Yrittävä | 0 | 0 | 0 | 0 | 5,25 | 5,25 | 4,5 | 0,75 |
| 18 | 317 | Kivijärven Kivekkäät | 0 | 0 | 3 | 0 | 1,5 | 4,5 | 9,75 | 5,25 |
| | | 3. Luokka | | | | | | | | |
| 19 | 330 | Laukaan Urheilijat | 0 | 0 | 3 | 0 | 0,5 | 3,5 | 20 | -16,5 |
| 20 | 385 | Uuraisten Urheilijat | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,75 | 0,75 | 0,5 | 0,25 |
| 21 | 391 | Säynätsalon Riento | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,5 | 0,5 | 0,75 | -0,25 |
| 22 | 391 | Koiviston Kipinä | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,5 | 0,5 | 0,25 | 0,25 |
| 22 | 403 | Leivonmäen Pyry | 0 | 0 | 0 | 0 | 0,25 | 0,25 | 0 | -0,25 |
| | | Petäjäveden Petäjäiset | | | | | | | 8,5 | -8,5 |
| | | Äänekosken Huima | | | | | | | 0,75 | -0,75 |
| | | | 472 | 225 | 663 | 117 | 399,75 | 1876,75 | 1929,5 | -52,75 |
| | | Vuosi 2014 | 491 | 285 | 707 | 74 | 369,5 | 1929,5 | | |
| | | Vuosi 2013 | 474,5 | 248,3 | 668,5 | 78,75 | 354 | 1824 | | |
| | | Vuosi 2012 | 395 | 250 | 629 | 114 | 328 | 1716 | | |

Valmentajakilpailu 2015

Kesän 2015 aikana käytiin valmentajakilpailu. Kilpailu käsitti vuoden SM-kilpailut (poislukien 14-15-vuotiaiden SM-kilpailut). Kilpailuun olivat oikeutettuja osallistumaan kaikki Kesyn jäsenseurojen urheilijoita valmentavat valmentajat – jokaisella urheilijalla on maksimissaan yksi nimetty valmentaja.

Valmentajakilpailussa valmentaja sai pisteitä yhtä monta kuin hänen urheilijansa SM –kilpailussa. Yleisen sarjan urheilijoita valmentavia hyvitetiin valmentajakilpailussa pisteissä kertoimella 1,5.

Joukkuekilpailuiden ja SM-kilpailuiden pisteet jaettiin siinä suhteessa kuin valmentajalla on urheilijoita joukkueessa. Esimerkiksi SM –viestin N19 kuudennesta sijasta yksi osuus on 0,25 pistettä. Kolme parasta valmentajaa palkittiin lahjakortein.

Valmentajakilpailun tulokset:

| | | |
|-----|------------------|-------|
| 1. | Antero Liukkonen | 56,00 |
| 2. | Jarkko Toivola | 44,00 |
| 3. | Jarkko Finni | 39,13 |
| 4. | Ari Nummela | 36,74 |
| 5. | Jari Eronen | 34,00 |
| 6. | Rauno Seppä | 30,34 |
| 7. | Antti Mero jr. | 24,25 |
| 8. | Tuomo Lehtinen | 23,00 |
| 9. | Minna Rinne | 22,50 |
| 10. | Jukka Vilkkilä | 19,50 |

Valmentajakilpailun pisteille pääsi kaiken kaikkiaan 43 valmentajaa.

Urheilijoiden Bonuskilpailu 2015

Keski-Suomen Yleisurheilu palkitsi yleisen sarjan pm -kisojen 10 parasta tulosta tehnyttä urheilijaa stipendeillä eliittikilpailuissa käytettävän taulukon mukaan seuraavasti:

| Nimi | Seura | Laji | Tulos | Pisteet |
|----------------------|-----------------------------|-----------|---------|---------|
| 1. Aino Pulkkinen | Äänekosken Urheilijat | N 200m | 24,71 | 969 p |
| 2. Valtteri Mattila | Äänekosken Urheilijat | M Korkeus | 200 | 914 p |
| 3. Saija Seppä | Suolahden Urho | N 800m | 2.15,41 | 896 p |
| 4. Joonas Rinne | Saarijärven Pullistus | M 800m | 1.56,91 | 838 p |
| 5. Juuso Sillanpää | Jyväskylän Kenttäurheilijat | M Kiekko | 46,90 | 820 p |
| 6. Matti Kahilainen | Pihtiputaan Tuisku | M Kuula | 14,84 | 814 p |
| 7. Daniel Savolainen | Jyväskylän Kenttäurheilijat | M 200m | 22,93 | 802 p |
| 8. Miska Sundberg | Jyväskylän Kenttäurheilijat | M 200 m | 23,00 | 793 p |
| 9. Aatu Savolainen | Äänekosken Urheilijat | M Pituus | 6,39 | 792 p |
| 10. Tomi Nissinen | Muuramen Yritys | M Kuula | 13,47 | 733 p |

Uudet piiriennätykset 2015

Piiriennätykset – LIITE Kesyn nettisivuilla

Peurunka Sisulisäcup - tulokset 2015

POJAT 15

| | |
|-----------------------------|----|
| 1. Lauri Koivisto KaipVi | 57 |
| 2. Oskari Marjakoski KaipVi | 56 |
| 3. Juho Nieminen JyväskKU | 40 |

POJAT 14

| | |
|----------------------------|----|
| 1. Juho Järvinen KarstKi | 60 |
| 2. Heikki Marin PihtipTui | 56 |
| 3. Eemil Helander JyväskKU | 40 |
| 3. Jere Kautto ÄänekU | 40 |
| 3. Juuso Peltola JyväskKU | 40 |

POJAT 13

| | |
|------------------------------|-----|
| 1. Eetu Marin PihtipTui | 107 |
| 2. Jonatan Kinnunen SaarijPu | 80 |
| 3. Roope Kärkkäinen JyväskKU | 67 |

POJAT 12

| | |
|----------------------------------|----|
| 1. Markus Saaranen ViitVie | 97 |
| 2. Leevi-Kalle Heikkilä JyväskKU | 59 |
| 3. Leevi Jermoranta MuurY | 51 |

POJAT 11

| | |
|------------------------------|-----|
| 1. Kalle Siekkinen PihtipTui | 114 |
| 2. Kosti Pusaaniemi JyväskKU | 99 |
| 3. Juho Virkajärvi KaipVi | 77 |

POJAT 10

| | |
|---------------------------|----|
| 1. Lassi Nalkki JyväskKU | 78 |
| 2. Vilho Stenman UurU | 72 |
| 3. Luukas Kontro JyväskKU | 56 |

POJAT 9

| | |
|----------------------------------|-----|
| 1. Santtu Kynnäs SaarijPu | 106 |
| 2. Antto-Ville Heinonen JyväskKU | 88 |
| 3. Olli Mäkäläinen JyväskKU | 82 |

TYTÖT 15

| | |
|-----------------------------|----|
| 1. Heidi Haapamäki JyväskKU | 77 |
| 2. Aino Hovinen KaipVi | 47 |
| 3. Neea Flyktman KaipVi | 47 |

TYTÖT 14

| | |
|----------------------------|----|
| 1. Laura Koivisto JyväskKU | 60 |
| 2. Saara Svahn KaipVi | 58 |
| 3. Ella Kokkinen KaipVi | 47 |

TYTÖT 13

| | |
|-------------------------------|----|
| 1. Emmi Pennanen JyväskKU | 77 |
| 2. Wilhelmiina Harju JyväskKU | 77 |
| 3. Annika Ahonen JyväskKU | 74 |

TYTÖT 12

| | |
|-------------------------|-----|
| 1. Maria Yijälä KaipVi | 103 |
| 2. Venla Saari JyväskKU | 97 |
| 3. Nita Rasi PihtipTui | 86 |

TYTÖT 11

| | |
|-----------------------------|-----|
| 1. Helmiina Kynnäs SaarijPu | 106 |
| 2. Siiri Yijälä KaipVi | 101 |
| 3. Riina Palonen ViitVie | 92 |

TYTÖT 10

| | |
|-----------------------------|-----|
| 1. Emmi Mäkäläinen JyväskKU | 103 |
| 2. Tea Konttinen JyväskKU | 100 |
| 3. Ellen Immonen JyväskKU | 81 |

TYTÖT 9

| | |
|-------------------------------|-----|
| 1. Sofia Moreno PylkönmY | 129 |
| 2. Pirkko Järvikylä SuoLU | 109 |
| 3. Eerika Siekkinen PihtipTui | 10 |

Vuoden valinnat 2015

| | |
|-----------------------|--|
| Vuoden miesurheilija | Henri Manninen, JKU |
| Vuoden naisurheilija | Hanna-Maari Latvala, JKU |
| Vuoden valmentaja | Tuomo Lehtinen |
| M22 | Elmo Lakka, JKU |
| N22 | Salla Sipponen, KeuKis |
| M19 | Ilari Manninen, JKU |
| N19 | Emma Koistinen, JKU |
| M17 | Miska Sundberg, JKU |
| N17 | Saija Seppä, Suolahden Urho |
| Sisunuori P | Arttu Mattila, ÄU |
| Sisunuori T | Lotta Mäkinen, JKU |
| Vuoden joukkue | Miesten pitkän matkan joukkue SM - maastot 12km JKU (Henri Manninen-Jaakko Nieminen - Matti Kärkkäinen) |
| Vuoden seura | JKU |
| Vuoden valmentaja | Tuomo Lehtinen |
| Kunniakierrosseura | palkitseminen vuosikokouksessa |
| Kunniakierroskerääjät | palkitseminen vuosikokouksessa |

TILINPÄÄTÖS

Tuloslaskelma

Keski-Suomen Yleisurheilu ry:n tuloslaskelma toimintakaudella 1.10.2014–30.9.2015 sekä vertailu edelliseen toimintakauteen.

Tase

Keski-Suomen Yleisurheilu ry: tase toimintakaudella 1.10.2014–30.9.2015 sekä vertailu edelliseen toimintakauteen.

Tilin- ja toiminnantarkastuskertomukset